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MOBIL SHC 630 208L
Dostępność Na zamówienie

Producent MOBIL

Opis produktu

Mobil SHC 630
Olej do przekładni stanowi jeden z najważniejszych czynników, które zabezpieczają skrzynię biegów i wydłużają
jej wytrzymałość oraz czas poprawnego funkcjonowania. Bardzo ważne zatem jest, aby olej do łożysk był wysokiej jakości i
charakteryzował się dobrymi parametrami, gdyż przekładnia jest bardzo czułym urządzeniem.
  

Jaki olej do przekładni wybrać?
Aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie części powinniśmy zdecydować się na olej do łożysk, który może być stosowany w
szerokim zakresie temperatur. Powoduje to, że jest on bardzo uniwersalny i może być używany w urządzeniach o
zróżnicowanych parametrach. Specjaliści ze sklepu internetowego Danoil.pl, bazując na swoim wieloletnim doświadczeniu
rekomendują Państwu olej Mobil SHC 630. Cena produktu jest bardzo atrakcyjna w zestawieniu ze znakomitymi
właściwościami, dlatego jego zakup będzie stanowił doskonały wybór. Analizując wyniki sprzedaży widzimy, że zdecydowało
się na niego wielu Klientów, co jest najlepszą rekomendacją. Olej Mobil SHC 630 dostępny jest również w dużych
pojemności 208l, co czyni zakup jeszcze bardziej ekonomicznym i zabezpiecza Państwa potrzeby na dłuższy czas.
  

Gdzie kupić Mobil SHC 630?
Proponujemy Państwu dokonanie zakupu w sklepie internetowym Danoil.pl, gdzie cena Mobil SHC 630 jest bardzo
konkurencyjna w porównaniu do oferty innych sklepów. Oferujemy również wysyłkę zakupionego produktu na
wskazany adres, tak więc nie muszą sobie Państwo zaprzątać głowy transportem. Termin realizacji zlecenia jest niedługi i po
zakupie zostaną Państwo o nim poinformowani. Jako jeden z niewielu sklepów internetowych przy większych zakupach dajemy
Państwu możliwość negocjacji ceny. Mogą Państwo tego dokonać z poziomu karty produktu w sklepie internetowym Danoil.pl.
W razie jakichkolwiek wątpliwości czy pytań o produkt pozostajemy do Państwa dyspozycji. Zapraszamy do zapoznania się z
naszą ofertą i zakupów w Danoil.pl!
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